Estado de Flujos de Efectivo por Método Directo, Estado de Cambios en el Patrimonio, 
Nómina de Accionistas, Nómina de Administradores. 

1. Efectivo y Equivalentes 

El saldo de la cuenta contable Bancos que corresponde a: 

Cuenta corriente del Banco del Pichincha N” 21001364-65 es de $6,197.93 (seis mil 
ciento noventa y siete 93/10) 

2. Otros pagos anticipados 

Se genera por los gatos incurridos en la constitución de la empresa.

3. Patrimonio 

Se constituye de la aportación de los socios para la creación de la empresa 
SILVERPROYECT S.A., 

Quito, 31 de marzo de 2017